令和３年３月２３日

１～５年生保護者の皆様

千早赤阪村立千早小吹台小学校

校長 近藤 和浩

入学式等の５学年児童の参加と新学期の児童の登校について（お知らせ）

春暖の候 保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のことと存じます。

平素は、本校教育の推進にご理解、ご協力いただきまして誠にありがとうございます。

さて、「卒業式等の児童の参加について」にもお知らせしていましたが、新年度の入学式の在

校生参加は現５年生（新６年生）児童のみで、現１～４年生は不参加になりました。

つきましては、４月当初の児童の登校については以下の通りになりますので、よろしくお願い

いたします。

記

１．入学式準備に係る新６年生児童登校日

（１） 日 時 令和３年４月５日（月）９時００分～１１時００分

児童の登校は8：45～9：00、バスの発車時刻はAｺｰｽ8:35,Bｺｰｽ8:33発

児童の下校は１０時５０分頃、バス発車時刻は１１時００分

・上靴を持参し、体育館に集合

・児童の「体調チェックシート」に検温等記入し、児童に持たせて下さい。

※通学バス利用児童は、朝の内に職員室にバスカードを提出願います。

２．入学式に係る新６年生児童登校日

（１） 日 時 令和３年４月６日（火）８時３５分～１１時００分

児童の登校は8：20～8：35、バスの発車時刻はAｺｰｽ8:15,Bｺｰｽ8:13発

児童の下校は１０時５０分頃、バス発車時刻は１１時００分

・児童の「体調チェックシート」に検温等記入し、児童に持たせて下さい。

※通学バス利用児童は、朝の内に職員室にバスカードを提出願います。

（２）対応の概要

・参加児童は、新入生と新６年生のみになります。

・例年入学式後に行われます新２年生の「１年生を迎える会」は、録画した映像を放映す

るビデオレターの形式で開催します。

３．４月８日（木）始業式と 以降の（新１～６学年）児童の登校について（3月23日現在）

（１）始業式について

児童の登校、バスの発車時刻は通常通り 下校は１１時２０分、バス発車時刻は11:30

・ランドセル、黄帽、上靴、体育館シューズ、体調チェックシートを持たせて下さい。

（２）４月９日（金）以降の登校について

   児童の登校、バスの発車時刻は通常通りです。

下校・バス発車時刻は、学校だより・通学バス運行時刻表でご確認下さい。